Министерство социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь мерлыко, семья но демографи политикая министерство

(УЭ мерполитикмин)

(Минсоцполитики УР)

ПРИКАЗ

«<u>ОЗ</u>» феврам 2015 г.

No 40

г. Ижевск

О Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий

В целях реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 25 октября 2010 года № 321 «О порядке и условиях предоставления лицам, замещающим государственные должности Удмуртской Республики, и государственным гражданским служащим Удмуртской Республики единовременных субсидий на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий» при казываю:

- 1. Создать в Министерстве социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики Комиссию по рассмотрению вопросов предоставления служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий.
- 2. Утвердить прилагаемый состав по рассмотрению вопросов предоставления служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий.

Министр

Hof

О.А. Корепанова

УТВЕРЖДЁН

приказом Министерства социальной, семейной и демографической политики Удмуртской Республики от «ОЗ» ОЗ 2015 года № 40

COCTAB

Комиссии по рассмотрению вопросов предоставления служащим единовременной субсидии на приобретение жилого помещения и улучшение жилищных условий

Корепанова	-	министр социальной, семейной и
Ольга Андреевна		демографической политики Удмуртской Республики, председатель комиссии;
Белоусова	-	заместитель министра социальной, семейной
Марина Евгеньевна		и демографической политики Удмуртской Республики, заместитель председателя комиссии;
Воробьева	-	ведущий специалист-эксперт юридического
Валентина Владимировна		отдела Управления правовой и кадровой работы, секретарь комиссии;
члены комиссии:		
Зарипова	-	начальник юридического отдела Управления
Альбина Фаатовна		правовой и кадровой работы;
Иутина	-	заместитель начальника отдела
Оксана Владимировна		государственных социальных гарантий;
Макотченко	_	заместитель начальника отдела
Наталия Николаевна		организационно-контрольной работы;
Микрюкова	-	начальник Управления правовой и кадровой
Ольга Николаевна		работы;
Чугаева	_	начальник отдела государственной службы и
Анна Леонидовна		кадров Управления правовой и кадровой
		работы.